X Bieg Pamieci Zotnierzy Grupy Kamp

LESZNO, 10 ma

Klasyfikacje
11km

1 69
2 214
3 40
4 191
1 24
2 23
3 9
4 65
5 126
6 28
7 48
8 37
9 98
10 7
11 279
12 142
13 215
14 231
15 109
16 189
17 169
18 209
19 202
20 73
21 143
22 188
23 36
24 41
25 13
26 96
27 282
28 92
29 149
30 218
31 184
32 222
33 34
34 27

dodatkowe

KOCELA Klaudia
WISNIEWSKA Katarzyna
GRYLEWICZ Magdalena
SZWED Katarzyna

DUTKIEWICZ Maciej
DOMINCZAK Patryk
BLASZCZYK Marcin
KLIM tukasz
PAJDOSZ Arkadiusz
FOJUD Tadeusz
JANIK Konrad
GORECKI Rafat
tOBODA Jakub
BIELAWSKI Mariusz
TOMCZAK Marcin
PRZEDLACKI Michat
WOJENKA Tomasz
ZIELINSKI Tomasz
MICHALCZYK tukasz
SZELONGIEWICZ Remek
SOKOtLOWSKI tukasz
WANCISIEWICZ Kamil
TOLAK Piotr

KOPEC Krzysztof
PRZYBYLSKI Mikotaj
SZCZEPANSKI Bogdan
GONDEK Pawet
GRYLEWICZ Marcin
BUGAJEWSKI Dawid
tASZCZYK Marcin
SZWED Radostaw
LACH Robert
ROGUSKI Piotr
WOLNY Piotr
SZABRANSKI Piotr
WOICIK Grzegorz
GLEBICKI Marcin
FECHNER Daniel

Stuzby Mundurowe

Kobiety

K20
K40
K40
K30
Mezczyzni
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M20
M40
M20
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M20
M60
M50
M40
M30
M30
M30
M40
M50
M30
M50
M20
M20
M20

Owczarnia
64 Batalion Lekkiej Piechoty w Pomiechéwku
Sochaczew

Leszno

Mazowiecki Oddziat Zandarmerii Wojskowe;j
Grady

37 DROP

Mazowiecki Oddziat Zandarmerii Wojskowe;j
64 Batalion Lekkiej Piechoty w Pomiechéwku
64 Batalion Lekkiej Piechoty w Pomiechéwku
Mazowiecki Oddziat Zandarmerii Wojskowe;j
Giza TEAM

Mazowiecki Oddziat Zandarmerii Wojskowe;j
OSP Jaktorow

Koci Pazur

Sochaczew

64 Batalion Lekkiej Piechoty w Pomiechéwku
1Baza Lotnictwa Transportowego

KB Ozaréw Mazowiecki Biega

64 Batalion Lekkiej Piechoty w Pomiechéwku
Leszno

3. BROP

Team Tolak

3. BROP

Chotoméw

Warszawa

BBL Radom

37 DROP

DKWOC

64 Batalion Lekkiej Piechoty w Pomiechéwku
Kampinoskie Marszobiegi

DSS- Orleta / 22blp

3. BROP

Duchnice

64 Batalion Lekkiej Piechoty w Pomiechéwku
WAT

Warszawa

Warszawa

0:58:28
1:07:31
1:07:38
1:22:18

0:38:55
0:40:31
0:43:44
0:44:15
0:44:41
0:44:52
0:45:30
0:45:44
0:46:22
0:47:41
0:48:20
0:49:36
0:49:47
0:50:48
0:51:05
0:51:18
0:51:20
0:51:32
0:51:38
0:52:30
0:54:05
0:55:59
0:56:11
0:57:10
0:57:38
0:57:40
0:59:51
1:00:00
1:00:15
1:00:40
1:02:08
1:02:21
1:03:27
1:07:35

DNF-nie ukoriczyt/a, L-Mieszkaricy Gminy Leszno, M-Stuzby Mundurowe

LESZNO 2025

Stronalz1

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 25-05-10 12:14:45




